C:\~R\Школа_179_МИОО_2013\Основное\Blanki\Zayavlenie\Nabor\Zajavlenie na priem_кружок_нов.doc

Директору школы № 179 МИОО

П. А. Якушкину

от

ФИО полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)

 в кружок Вашей школы.

Школа, в которой обучается ученик

Адрес регистрации

Свидетельство о рождении ребенка

серия, номер, дата выдачи

Паспорт заявителя
серия, номер, дата выдачи

Телефон мобильный или эл. адрес

Дата Подпись